АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «03 »  апреля  2012 г.

№  40
р.п. Ишня
О распределении полученных
субсидий и предусмотренных в бюджете поселения средств на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту
многоквартирных домов сельского поселения Ишня

 В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Постановлением Правительства Ярославской области от 05.03.2012 года № 151-п « О региональной адресной программе по проведению капитального ремонта многоквартирных домов в Ярославской области на 2012 год», руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня и муниципальной адресной программой по проведению капитального ремонта многоквартирных домов сельского поселения Ишня на 2012 год, Администрация сельского поселения Ишня  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План распределения полученных субсидий и предусмотренных в бюджете поселения средств на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов сельского поселения Ишня.

2. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя Главы Администрации сельского поселения Ишня по финансам и экономике  Кузинкину Н.Ф. и заместителя Главы Администрации по ЖКХ и благоустройству территории Воробьева М.Г.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

 Глава  сельского поселения Ишня                                                        Н.С. Савельев

Утвержден

Постановлением

Администрации сельского поселения Ишня

  от « 03   » апреля         2012 года № 40
План распределения полученных субсидий  и предусмотренных в бюджете поселения  средств на долевое финансирование проведения капитального ремонта многоквартирных домов, включенных в муниципальную программу,  управление которыми осуществляется ТСЖ.

	№п/п
	Адрес МКД
	Наименование

ремонта
	Стоимость кап. ремонта всего

(руб)
	В том числе за счет средств
	Получатель средств

	Фонда
	Обл. бюджета
	Местного бюджета
	Собственников жилья

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	с. Шурскол

квартал «В» д.3
	Ремонт крыши
Ремонт сетей теплоснабжения
	1 553 830
1 935 000
	898 317
1 118 683
	481 516

     599 638
	96 305
119 929
	77 692

     96 750
	ТСЖ «Уют»

	Итого
	3 488 830
	2 017 000
	1 081 154
	216 234
	174 442